PEREIRA

Gobierno de la Ciudad
CAPITAL DEL EJE

ESTADOS FINANCIEROS

Versién: 02
ANEXO No. 3
MUNICIPIO DE PEREIRA
ESTADO DE RESULTADOS
INDIVIDUAL
30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

(Cifras en pesos)

Fecha de Vigencia: 11 septiembre 2020

sep-2021

INGRESOS SIN CONTRAPRESTACION

738.764.808.005

Ingresos fiscales
Transferencias y subvenciones
Operaciones Interinstitucionales

370.518.127.025
357.864.379.105
10.382.301.875

GASTOS OPERACIONALES

577.991.336.906

De administracién y operacion
Deterioro, depreciaciones y amort.
Transferencias y subvenciones
Gasto publico social

Operaciones Interinstitucionales

75.571.147.574
15.099.379.162
25.865.546.272
445.780.179.779
15.675.084.119

SUPERAVIT OPERACIONAL

160.773.471.099

OTROS INGRESOS

15.181.895.691

Otros ingresos

15.181.895.691

OTROS GASTOS

12.795.498.311

Otros gastos

12.795.498.311

EXCEDENTE DEL EJERCICIO

163.159.868.479
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Sub Secretaria de Asuntos Financieros

¢

ALCALDIA DE PEREIRA

sep-2020

670.328.063.226

305.471.730.959
355.170.341.272
9.685.990.995

551.928.499.028

72.962.942.622
17.057.476.201
18.997.062.086
429.211.026.879
13.699.991.240

118.399.564.198

40.741.656.545

40.741.656.545

13.074.585.814

13.074.585.814

146.066.634.929
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PEREIRA

Gobierno de la Civdad
CAPITAL DEL EJE

ESTADOS FINANCIEROS

Versién: 02

Fecha de Vigencia: 11 septiembre 2020

ANEXO No. 4
MUNICIPIO DE PEREIRA
ESTADO DE RESULTADOS

INDIVIDUAL

30 DE SEPTIEMBRE DE 2021
(Cifras en pesos)

INGRESOS SIN CONTRAPRESTACION

Ingresos Fiscales
Tributarios

No tributarios
Devoluciones y descuentos

Transferencias y subvenciones
Sistema General Participaciones
Sistema General de Regalias

Sistema de Seguridad Social en Salud
Otras Transferencias

Operaciones Interinstitucionales
Fondos Recibidos

GASTOS OPERACIONALES

De administracion y operacion
Sueldos y Salarios

Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas

Aportes sobre la Nomina
Prestaciones Sociales

Gastos de Personal Diversos
Generales

Impuestos, contribuciones y tasas

Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y Provisiones
Depreciacion de propiedades planta y equipo
Depreciacion de Propiedades de Inversion

Depreciacion de Bienes de Uso Publico

Amortizacion de activos Intangibles

Transferencias subvenciones

Otras Transferencias

Subvenciones

Gasto Publico Social

Educacién

Salud

Agua Potable y Saneamiento Basico
Vivienda

Recreacion y Deporte

Cultura

Desarrollo Comunitario y Bienestar Social
Medio Ambiente

Subsidios Asignado

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
Fondos entregados

sep-2021

738.764.808.005

sep-2020

670.328.063.226

370.518.127.025

317.025.131.140
58.529.595.108

(5.036.599.223)

305.471.730.959

357.864.379.105

268.947.141.745
36.594.878.541
(70.289.327)

254.411.674.679
663.214.601
78.832.121.140
23.957.368.685

355.170.341.272

10.382.301.875

250.310.964.892
130.025.617
83.432.944.837
21.296.405.926

10.382.301.875

9.685.990.995

577.991.336.906

9.685.990.995

551.928.499.028

75.571.147.574

24.580.706.766
65.286.839
7.665.811.872
1.143.890.600
9.168.770.958
4.367.860.201
25.136.353.522
3.442.466.816

72.962.942.622

15.099.379.162

23.424.209.948
53.114.729
6.580.184.471
1.122.110.200
12.382.357.486
3.776.071.137
22.637.331.995
2.987.562.656

6.513.757.933
26.576.080
8.479.535.008
79.510.141

17.057.476.201

25.865.546.272

7.860.320.503
26.865.454
8.755.355.229
414.935.015

25.015.186.781
850.359.491

18.997.062.086

445.780.179.779

18.997.062.086

203.333.948.147
157.398.534.174
6.391.813.999
3.126.808.398
5.704.372.188
66.161.435.273
3.634.953.600
28.314.000

429.211.026.879

15.675.084.119

202.760.653.886
147.546.923.401
2.394.331.062
1.625.606.396
1.617.615.237
4.156.658.136
68.203.475.146
399.763.615
506.000.000

15.675.084.119

13.699.991.240

13.699.991.240



PEREIRA

Gobierno de la Civdad
CAPITAL DEL EJE

ESTADOS FINANCIEROS

Versién: 02

Fecha de Vigencia: 11 septiembre 2020

ANEXO No. 4
MUNICIPIO DE PEREIRA
ESTADO DE RESULTADOS

INDIVIDUAL

30 DE SEPTIEMBRE DE 2021
(Cifras en pesos)

SUPERAVIT O PERDIDA OPERACIONAL

OTROS INGRESOS

Financieros

Ajuste por Diferencia en Cambio

Ingresos Diversos

Ganancias en la aplicacién del metodo de participacion
Reversion de las Perdidas por Deterioro

OTROS GASTOS

Ajuste por diferencia en cambio

Financieros

Perdida en la aplicacion inversiones en controladas
Perdida en la aplicacion inversiones en asociadas
Gastos Diversos

EXCEDENTE DEL EJERCICIO

Alcalde

unicipal

c//éafZ»;mefﬂ

ALICIA ACUNA ARANGO
Sub Secretaria de Asuntos Financieros

sep-2021

160.773.471.099

15.181.895.691

8.215.788.435
73.223.079
6.534.863.024

358.021.153

12.795.498.311

654.068.832
9.430.100.720

2.711.328.759

163.159.868.479

sep-2020

118.399.564.198

40.741.656.545

22.013.965.373
537.163.236
15.697.561.984
2.482.863.382
10.102.570

13.074.585.814

869.992.197
7.846.883.574
2.678.338.787

381.605.945
1.297.765.311

146.066.634.929
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